
   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Городской округ Краснотурьинск  

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 42» 

(МА ДОУ № 42) 

624465,Свердловская область, г. Краснотурьинск, п. Рудничный, ул. Шахтеров,11 

Тел. 8(34314)5-07-41, e-mail: lesnayaskazka42@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

От  07.05.2025 г.                                                                                                     №  29/1 – ОД 

О проведении смотра- конкурса летних участков «Лучший познавательно-игровой 

центр Почемучка» 

в  МА ДОУ № 42  

 

 

 В соответствии с годовым планом работы МА ДОУ № 42 и в целях создания 

дополнительных условий для организации самостоятельной, совместной работы педагогов 

и детей, сотрудничества с родителями воспитанников 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Лемановой Л.В., старшему воспитателю, в срок с 13.05.2025г по 06.06.2025г             

организовать и провести в МА ДОУ № 42 смотр-конкурс летних участков «Огород на 

подоконнике» в рамках муниципального экологического конкурса среди дошкольных 

учреждений муниципального округа Краснотурьинск  «Лучший познавательно-игровой 

центр Почемучка» (Приложение №1). 

2. Утвердить состав жюри: 

-заведующий- Мусихина Е.М.; 

- старший воспитатель  МА ДОУ № 42    - Леманова Л.В.; 

 - музыкальный рук-ль Филик О.Р. 

 3. Воспитателям всех возрастных групп принять активное участие в конкурсе. 

 4. Тараевой В.В., делопроизводителю: 

- обеспечить информационное сопровождение смотра-конкурса; 

- в срок до 18.06.2025 г. разместить информацию о победителях и призерах 

конкурса на официальном сайте МА ДОУ № 42. 

 6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

                Заведующий МА ДОУ № 42            Е.М. Мусихина 

 

 

с  приказом ознакомлены: 

Леманова Л.В. 

Филик О.Р. 

Тараева В.В. 
 


